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Żarówka LED E27 8,5W BALL 2700K
DIMM AZ4020 AZZARDO

Cena 26,99 zł

Dostępność Dostępny - z terminem realizacji

Czas wysyłki od 3 - do 5 dni - Zapoznaj się z
terminami realizacji zamówień

Numer katalogowy AZ4020

Producent AZZARDO

Opis produktu

Żarówka LED E27 8,5W BALL 2700K DIMM AZ4020 AZZARDO
Materiał wykonania: szkło
Kolor: biały
Wysokość: 17,5 cm
Szerokość: 12,5 cm
Źródło światła: E27
Moc: 8,5W
Strumień świetlny: 1050lm
Barwa światła: 2700K
Współczynnik oddawania barw: 80
kąt świecenia: 360°
Napięcie: 230V 

Żarówka LED 8,5W 2700K DIMM

Dlaczego warto wybrać żarówkę LED od AZzardo? Co sprawia, że wyróżnia się na tle konkurencji? Dlaczego powinieneś zaufać naszej marce? 

Żarówka LED 8W E27 DIMM z możliwością ściemniania to mnogość licznych korzyści. Zapraszamy do zapoznania się z poniższym opisem
produktu, by poznać najważniejsze właściwości nowoczesnych żarówek ledowych.

Po pierwsze cena – nasz produkt jest na kieszeń każdego klienta, a równocześnie stanowi fantastyczną inwestycje na długie lata użytkowania.
Według norm unijnych przeciętny europejczyk korzysta z oświetlenia jednej żarówki średnio 2,7h dziennie. Przeliczając to na ilość godzin, przez
które może świecić nasza żarówka możemy z niej korzystać 25 lat! Wraz z bardzo długą żywotnością pojawia się następny atut żarówek
AZzardo, jakim jest oszczędność – dzięki nim Twoje rachunki za prąd zmniejszą się nawet o 80 %! 

Pora na stricte funkcjonalne właściwości. Przede wszystkim, źródła światła AZzardo to żarówki LED z kątem świecenia – 360° stopni. Dla
technologii LED jest to rozwiązanie całkowicie innowacyjne, do tego momentu niedostępne na naszym rynku. AZzardo jest zatem pionierem i
pierwszą marką, która oferuje swoim klientom to doskonałe rozwiązanie. Kąt świecenia 360° pozwala na oświetlenie całego pola wokół źródła
światła, czego nie oferuje żaden inny produkt. Dzięki temu możesz być pewien, iż używając źródeł światła AZzardo, nie spotkasz się z takimi
niedogodnościami, charakterystycznymi dla żarówek LED, jak półcienie, niedoświetlone powierzchnie czy światło skupione tylko w jednym
kierunku. O produkcie AZzardo można śmiało powiedzieć, że świeci całym sobą, zapewniając maksymalny komfort i satysfakcję z użytkowania. 

Olbrzymią zaletą naszych żarówek led AZzardo jest także czas w jakim osiągają one pełną funkcjonalność, czyli świecenie pełnym światłem.
Następuje to niemal natychmiast - w mniej niż 0,2 sekundy. Jest to nieosiągalne dla świetlówek kompaktowych, które potrzebują długiej chwili,
aby nagrzać się i świecić z pełną mocą.

Żarówki LED 8W E27 Jest to najnowsze na rynku energooszczędne rozwiązanie technologiczne, a firma Azzardo jest jego prekursorem. Wysoka
wydajność naszych żarówek i bardzo niski pobór energii w jednym zestawieniu, dają Państwu sposób na lepsze i jaśniejsze jutro – z
oszczędnością w kieszeni i uśmiechem na twarzy.
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